2.Hälfte 15. Jh. Kartaus Basel

a^r Titel, alte Signatur, Besitzeintrag, sonst leer.a^v-1^v leer.2r-225r Guilelmus de Malliaco O.P., sermones de tempore

">Incipiunt Sermones De tempore per Anni Circulum. Dominica prima Aduentus domini. Sermo primus< Abiciamus opera tenebrarum ... (Rom. 13,12). Quoniam in presenti tempore recitat nobis mater ecclesia aduentum filij dei ... - ... require sermonem in dominica in media xl^a Accepit ihesus panes etc." - Schneyer, Rep.lat.Serm.2, 483ff. Nr.1-3.5-8.11.10.13-21.23-37.30 (hier Nr.23 bis).31.32.34. 33.36-39.41.40.42-54.56-58.62-72.74-82 (diese Hs. genannt); Th.Kaep-
 peli, Scriptorum 2,119f. Nr.1580 (diese Hs. genannt).

225r-299r Guilelmus de Malliaco O.P., sermones de tempore abAndrea ad annuntiationem dominicam

">De S.Andrea Ser. LXIX^{us}< SVspendium elegit anima mea (Iob 7,15). Vulgariter dicitur Qui bien voit et mal prent ... - ... In hoc appa-
 ruit caritas." - Schneyer a.O. Nr.83-97.99-102.104.105; Th.Kaeppli a.O. 120f. Nr.1581 (diese Hs. beide Male genannt).

299r-308r Sermones sex

(299r-300v) ">De Assumptione Marię. Ser. XC< Maria optimam partem elegit ... (Luc.10,42). licet hoc de magdalena dicatur nos tamen verius hoc ad matrem domini ... - ... que non auferretur ab ea in eternum. Quod nobis prestare dignetur etc. amen."

(300v) ">De Forma ascendendi in celum. XCI< Nemo ascendit in celum ... (Ioh.3,13). In hoc datur nobis forma ascendendi in celum ... - ... quod tibi in monte monstratum est."

(300v-301r) ">Ad cognoscendum an simus de celo vel de mundo. XCII< (301r) Ego non sum de hoc mundo (Ioh.8,23). Nota quod nos debemus esse de celo non de mundo Quia de celo ... - ... legem et mandatum etc."

(301v-303r) ">De Natiuitate Marię. XCIII< Que est ista que progreditur ... (cant.6,9). Consuetudo est ut cum aliquis sapiens artifex ... - ... in parte electorum gaudere. Amen."

(303r-303v) ">De Ascensione Domini. Ser. XCIIII< AMICE ascende superius (Luc.14,10). hoc dictum est illi qui nouissimum locum elegerat ...

- ... ascendentis ad christum."

(303v-308r) ">De S. Katherina. Ser. XCV< Diffusa est gratia ... (ps.44,3).

Potens est deus ... (II Cor.9,8). quia secundum apostoli doctrinam ...

- ... et bona glorie Ad que(m) nos perducatur.>Et sic est finis Et

isti sex sermones vltimi non aliis consimiles nec prout videntur eiusdem doctoris sunt<".

308r-314v Tabula in praecedentia

"Sequitur tabula ad inueniendum materias contentas in hiis sermonibus ...

- ... non debet quis contradicere propter 4^{or}".

315r-322r Sermo et materiae sermonum de laude Mariae virginis